
5

2

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月12日（木）6回笠松2日

 2R 新馬戦　３ サラ系２歳新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）0800M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：125,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マルヨスバル
父:パーソナルラッシュ  母:ベロニカ

牡  2 尾島徹
55.0

0:49.4
(－)

1-1 36.5 － 1 495
(－)

柴田高志（笠松）
野村春行
鈴木　武蔵

2 2 リトルマドンナ
父:サクラバクシンオー  母:リトルグローリアス

牝  2 花本正三
54.0

0:50.2
(4)

3-2 36.7 － 2 433
(－)

田口輝彦（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

3 3 アナタナラドウスル
父:アドマイヤドン  母:ツクバノーブル

牝  2 佐藤友則
54.0

0:51.5
(6)

2-3 38.0 － 4 423
(－)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
新冠伊藤牧場

4 4 マユモッチャン
父:ウインラディウス  母:パソドブレ

牝  2 丸野勝虎
54.0

0:52.2
(3)

4-4 38.3 － 3 442
(－)

田口輝彦（笠松）
辻祐二
木村牧場

5 1 ウインヴィクトリー
父:ウインラディウス  母:ダイワジェイド

牡  2 吉井友彦
55.0

0:55.3
(タイサ)

5-5 40.6 － 5 429
(－)

森山英雄（笠松）
荒木克己
荒木　貴宏

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,2,4,1

5,2,3,4,1

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 100円

2 120円

ワイド 2-5 160円

3-5 150円

2-3 370円

馬 連 2-5 210円

馬 単 5-2 240円

3連複 2-3-5 440円

3連単 5-2-3 710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


