2R 新馬戦 3 サラ系2歳新馬						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)0800M 不良			
[【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:125,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5 マルヨスバル 父:パーソナルラッシュ 母:ベロニカ	牡 2	尾島徹 55.0	0:49.4 (—)	1-1	36.5	_	1	495 (-)	柴田高志(笠松) 野村春行 鈴木 武蔵	
2	2	2 リトルマドンナ 父:サクラバクシンオー 母:リトルグローリアス	牝 2	花本正三 54.0	0:50.2 (4)	3-2	36.7	_	2	433 (-)	田口輝彦(笠松) 鈴木和彦 津田牧場	
3	3	3 アナタナラドウスル 父:アドマイヤドン 母:ックバノーブル	牝 2	佐藤友則 54.0	0:51.5 (6)	2-3	38.0	-	4	423 (-)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 新冠伊藤牧場	
4	4	4 マユモッチャン 父:ウインラディウス 母:パソドブレ	牝 2	丸野勝虎 54.0	0:52.2 (3)	4-4	38.3	_	3	442 (-)	田口輝彦(笠松) 辻祐二 木村牧場	
5	1	ウインヴィクトリー父:ウインラディウス 母:ダイワジェイド	牡 2	吉井友彦 55.0	0:55.3 (タイサ)	5-5	40.6	_	5	429 (-)	森山英雄(笠松) 荒木克己 荒木 貴宏	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,3,2,4,1
4コーナー	5,2,3,4,1

● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	100円
	2	120円

ワイド	2-5	160円
	3-5	150円
	2-3	370円

馬連	2-5	210円
馬単	5-2	240円

3連複	2-3-5	440円
3連単	5-2-3	710円